[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 мая 2014 года             № 43                 г.Белая Калитва

Об утверждении состава общественного совета при            Администрации  Белокалитвинского района

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области                     от 11.07.2013 № 440 «О порядке образования общественных советов при органах исполнительной власти Ростовской области», распоряжением Администрации Белокалитвинского района от 17.03.2014 № 19 «Об утверждении Положения об общественном совете при Администрации Белокалитвинского района» и в соответствии с пунктом 9 статьи 29 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район»:

1. Утвердить состав общественного совета при Администрации Белокалитвинского  района согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и размещается на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

	Приложение
к распоряжению Администрации

Белокалитвинского района

от ____.____. 2014  № ___

Состав общественного совета

 при Администрации Белокалитвинского района

	1
	Кузьмин

Юрий Анатольевич
	- председатель профсоюзного комитета МБУЗ БР «ЦРБ», депутат Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения;

	2
	Харченко

Сергей Владимирович
	- директор МБУ ЦСО Белокалитвинского района, депутат Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения;

	3
	Виноградский

Владимир Леонидович
	- директор ООО «Прессовый инструмент», депутат Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения;

	4
	Таргонский

Юрий Борисович
	-   ИП Таргонский Ю.Б., депутат
Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения;

	5
	Липовая

Тамара Стефановна
	- председатель Белокалитвинского отделения Красного Креста;

	6
	Амельченко

Владимир Петрович
	- председатель Белокалитвинской городской организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

	7
	Мигулина

Елена Васильевна
	- председатель Совета председателей профкомов работников образования Белокалитвинского района;

	8
	Жердев

Геннадий Павлович
	- пенсионер

	9
	Федорченко

Валерий Федорович
	- пенсионер, ветеран местного самоуправления;

	10
	Хлудеев

Сергей Анатольевич
	- пенсионер, ветеран труда;

	11
	Алексеенко

Анатолий Александрович
	- пенсионер, ветеран труда

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

L    E:\Мои документы\Распоряжения\обществ_совет.doc

стр. 1 из 2